
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление 
Федерального агентства по рыболовству 

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
« Л /»  2023 г. № 01-05 \ЛЗ

Новосибирск

О внесении изменений в приложение к приказу Верхнеобского ТУ 
Росрыболовства от 01 ноября 2022 г. № 01-05/107

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20Л2.2004 

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», 

приказом Минсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка 

подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных 

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 № 61 «Об 

утверждении Административного регламента Федерального агентства пс 

рыболовству по предоставлению государственной услуги по заключению договороь 

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биологические 

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных биологические 

ресурсов, 

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 01 

ноября 2022 г. № 01-05/107 «Об утверждении Плана искусственной:

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2023 году» изменения согласие 

приложению к настоящему приказу.

Руководитель С.В. Пищу лив





32 Общество с ограниченной ответственностью 
"КЕМЗОЛОТО", местонахождение: 630005, 

Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Крылова, 
д. 36. оф. 522, ИНН 5406999142, ОГРН 1195476021795

32.1 сиговые
(нельма)

0,007128 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 06.10.2022 № 
02-54/3965

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

33 Общество с ограниченной ответственностью "Артель 
старателей "ГОРНАЯ", местонахождение: 660077, 

Красноярский край, Г.О. город Красноярск, г, 
Красноярск, ул. Батурина, д. 20, пом. 408, ИНН 

2465336511, ОГРН 1202400030690

33.1 сиговые
(нельма)

0,003843 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 14.06.2022 Х° 
02-54/2434

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

34 Федеральное государственное бюджетное учреждение 
"Управление мелиорации земель и 

сельскохозяйственного водоснабжения по Томской 
области", местонахождение: 634050, томская область, 
г. Томск, пр. Фрунзе, д. 109А, ИНН 7021048119, ОГРН 

1027000852504
34.1 сиговые

(нельма)
0,000359 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 

область
до 31.12.2023 выпуск молоди 

по заключению 
от 14.01.2021 X” 

02-50'69

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

35 Публичное акционерное общество "Иртышское 
пароходство", местонахождение: 644024, Омская 

область, г. Омск, проспект Карла Маркса, д. 3, ИНН 
5508000306, ОГРН 1025500972078

35.1 сиговые
(нельма)

0,000346 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 12.01.2021 № 

02-51/40

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

36 АО "СУЭК-Кузбасс" (Разреюулравление ПЕ "Разрез 
Камышинский", местонахождение: 652507, 

Кемеровская область-Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкин, 
ул. Васильево, д. 1, ИНН 4212024138, ОГРН 

1074212001368

36.1 сиговые
(пелядь)

0,019080 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпу ск молоди 
по заключению 

от 21.12.2016 Хз 
02-54/5258

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

37 Комитет жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Новокузнецка, 

местонахождение: 654006, Кемеровская область- 
Кузбасс, г. Новокузнецк, проспект Дружбы, д. 8 Б, 

ИНН 4217131091, ОГРН 1114217000413

37.1 сиговые
(нельма)

0,001926 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 30 .11.2020X3 

02-54/5175

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)



38 Общество с ограниченной ответственност ью 
"Экопласт", местонахождение: 656045, Алтайский 

край, г. Барнаул, ул. Лесная поляна, д. 21, ИНН 
2221049375, ОГРН 1022200896277

38.1 сиговые
(нельма)

0,001411 молодь не менее 1.0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 16.10.2019Х» 
02-52/4503

закупка молоди ООО 
TPIC" (ИНН 
7017272904)

39 Общество с ограниченной ответственностью "Песок 
Чулыма", местонахождение: 636844, Томская область, 
Асиновскнй район, г. Асино, ул. Имени Ленина, д. 123 

а/1, ИНН 7002016496. ОГРН 1127025000222

39.1 сиговые
(пелядь)

0,028432 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
ог 04.10.2013 №  

02-50/2660

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

40 Общество с ограниченной ответственностью 
"Кристалл", местонахождение: 659309, Алтайский 

край, г. Бнйск, пер. УлалинскиН, д. 15Д, ИНН 
2234019530, ОГРН 1082234000320

40.1 сиговые
(нельма)

0,010926 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

Д 0 3 1 .12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 24.12.2018X2 

02-53/5080

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

41 Муниципальное унитарное предприятие 
Большереченского городского поселения 

Большереченского муниципального района Омской 
области "Большеренский коммунальный комплекс", 

местонахождение: 646670, Омская область, 
Болынереченский район, р.п. Большеречье, ул. 50 лет 

ВЛКСМ, д. 7, ИНН 5510010012, ОГРН 1185543016658

41.1 осетровые
(осетр

сибирский)

0,002665 молодь не менее 3,0 р. Иртыш Омской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 07.07.2020X2 

02-49/2762

закупка молоди ООО 
"Бородино" (ИНН 

5503237037)

42 Общество с ограниченной ответственностью "Пай-Чер 
2", местонахождение: 654036, Кемеровская область- 

Кузбасс, Новокузнецкий муниципальный район, с. 
Сосновка, ул. Туркменская, зд. 58А, пом. 1, ИНН 

4217100216, ОГРН 1074217010955

42.1 сиговые
(нельма)

0,002264 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12 2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 05.02.2021 X» 

02-54/553

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

43 Общество с ограниченной ответственностью "ЗЭР", 
местонахождение: 660049, Красноярский край, г. 

Красноярск, ул. Карла М аркса д. 62, пом. 10, оф. 325, 
ИНН 5406809899, ОГРН 1205400057390

43.1 сиговые
(нельма)

0,003512 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 14.06.2022 X» 
02-54/2433

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)



44 Производственный кооператив "Водник", 
местонахождение: 658200, Алтайский край, г. 

Рубцовск, ул. Пролетарская, д. 107А, ИНН 2209000285, 
ОГРН 1022200804768

44.1 частиковые
(сазан)

0,000411 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайский край до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 17.10.2018 № 

02-52/4062

закупка молоди ИП 
Гуров К.В. (ИНН 
222100555632)

45 Акционерное общество "Разрез Колыванскнй", 
местонахождение: 633224, Новосибирская область, 

Искнтнмскнй район, п. Лнствянский, ул. Советская, д. 
2 а  ИНН 5406192366, ОГРН 1025404670620

45.1 сиговые
(муксун)

0,001457 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 
области

до 30.09.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 22.06.2018 №  

02-49/2209

закупка молоди СМА 
"Аквакультура" (ИНН 

5406970560)

45.2 сиговые
(муксун)

0,003558 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 
области

до 30.09.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 21.06.2018 Л» 

02-49/2150

закупка молоди СМА 
"Аквакультура" (ИНН 

5406970560)

45.3 сиговые
(муксун)

0,000682 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 
области

до 30.09.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 21.06.2018 W” 
02-49/2195

закупка молоди СМА 
"Аквакультура" (ИНН 

5406970560)

45.4 сиговые
(пелядь)

0,013327 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 
области

до 30.09.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 20.07.2012 №  

02-49/1920

закупка молоди СМА 
"Аквакультура" (ИНН 

5406970560)

46 Федеральное государственное бюджетное учреждение 
"Управление мелиорации земель и 

сельскохозяйственного водоснабжения по Омской 
области", местонахождение: 644031, Омская область, г. 

Омск, ул. 10 лет Октября, д. 215, ИНН 5504046388, 
ОГРН 1025500974840

46.1 сиговые
(муксун)

0,001077 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 18.09.2017 № 

02-51/4005

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

46.2 сиговые
(муксун)

0,000491 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 18.09.2017 №  
02-51/4002

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

46.3 сиговые
(муксун)

0,004182 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск мололи 
по заключению 

от 18.09.2017 №  
02-51/4003

закупка молоди ООО 
"ТРК” (ИНН 
7017272904)

46.4 сиговые
(муксун)

0,004072 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 19.09.2017 № 
02-51/4023

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)



46.5 сиговые
(муксун)

0,001013 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 18.09.2017 № 

02-51/4004

закупка молоди ООО 
Т Р К ” (ИНН 
7017272904)

46.6 сиговые
(муксун)

0,000952 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 19.09.2017 № 

02-51/4025

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

46.7 сиговые
(муксун)

0,000615 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 19.09.2017 №  

02-51/4024

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

46.8 сиговые
(пелядь)

0,021159 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 2 1.02.2017 7ft 

02-51/643

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

46.9 сиговые
(пелядь)

0,028851 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпу ск молоди 
по заключению 
от 21.02.2017 №  

02-51/636

заку пка молоди ООО 
■ТРК" (ИНН 
7017272904)

46.10 сиговые
(пелядь)

0,022939 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпу ск молоди 
по заключению 
от 21.02.2017 Л» 

02-51/642

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

47 Общество с ограниченной ответственностью "Бийскнй 
речной порт", местонахождение: 659302, Алтайский 

край, г. Бнйск, ул. Песчаный карьер, д. 54А, ИНН 
2204014446, ОГРН 1032201649149

47.1 сиговые
(муксун)

0,004477 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 19.12.2017 №  

02-52/5234

закупка молоди ООО 
"Рыбхоз" (ИНН 

5401265966)

48 Общество с ограниченной ответственностью 
"Пристань Камень", местонахождение: 659302, 

Алтайский край, г. Бнйск, ул. Песчаный карьер, д. 54А, 
ИНН 2207005721, ОГРН 132201731210

48.1 сиговые
(муксун)

0,001584 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 23.04.2020 №  

02-52/1604

закупка молоди ООО 
"Рыбхоз" (ИНН 

5401265966)

49 Индивидуальный предприниматель Имснова Марина 
Бакнжановна местонахожднне: 630099, 

Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. 
Щетннкнна, д. 18. кв. 32, ИНН 540351292760, 

ОГРНИП 307540209000042

49.1 сиговые
(нельма)

0,002978 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 16.06.2020 № 

02-49/2415

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

Тлаврыбвод" (ИНН 
7708044880)

SO Общество с ограниченной ответственностью 
"Михайловский завод химических реактивов", 

местонахождение: 656015, Алтайский край, г. Барнаул, 
проспект Социалистический, д. 130 А, оф. 3, ИНН 

224081867, ОГРН 1032202174212



50.1 частиковые
(сазан)

0,001587 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайский край до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 07.05.2019 X» 
02-52/1948

закупка молоди ООО 
"Рыбный мир" (ИНН 

2224132543)

51 Общество с ограниченной ответственностью "Сибирь 
Сапропель", местонахождение: 630132, Новосибирская 
область, г. Новосибирск, ул. Челюскинцев, д. 48/1, кв. 

31, ИНН 5407963124, ОГРН 117S47603464S

51.1 сиговые
(нельма)

0,002779 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 17.01.2022 Xs 
02-49/159

закупка молоди 
Всрхнс-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

52 Муниципальное бюджетное учреждение "Фасад", 
местонахождение: 630559, Новосибирская область, р.п. 

Кольцове, д. 12, оф. 1, ИНН 5433961860, ОГРН 
1175476038297

52.1 сиговые
(нельма)

0,000817 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 23.12.2022 X» 

02-49/5166

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

53 Сельскохозяйственный производственный кооператив 
"Вишневский", местонахождение: 652667, Кемеровская 
область-Кузбасс, Беловскнй муниципальный район, с. 
Вишневка, ул. Заимка, д. 8, ИНН 4231000630, ОГРН 

1024200551561

53.1 сиговые
(нельма)

0,006594 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 05.10.2022 X» 
02-54/3950

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод” (ИНН 
7708044880)

54 Муниципальное унитарное предприятие Калачииского 
муниципального района Омской области 

"Водоснабжение", местонахождение: 646902, Омская 
область, г. Калачинск, ул. 30 лет Победы, д. 106 А, 

ИНН 551S013017, ОГРН 1155543019565

54.1 сиговые
(нельма)

0,001128 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 27.07.2020 X» 
02-49/3113

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

54.2 сиговые
(нельма)

0,000680 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 27.07.2020 X" 
02-49/3112

закупка молоди ООО 
"ТРК” (ИНН 
7017272904)

55 Муниципальное унитарное предприятие 
“Коммунальщик", местонахождение: 632865, 

Новосибирская область, Карасукскпн район, г. 
Карасук, ул. Транспортная, д. 43, ИНН 5422110836, 

ОГРН 1055474015046

55.1 сиговые
(нельма)

0,001277 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 17.10.2019X3 
02-49/4514

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

56 Общество с ограниченной ответственностью 
"Всесоюзный курорт "Манжерок", местонахождение: 

649113, Республика Алтай, Майминскин район, с. 
Манжерок, ул. Ленинская, д. 18, ИНН 0400014449. 

ОГРН 1200400001251



56.1 сиговые
(нельма)

0,001213 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 20.07.2022 №  
02-53/2970

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

57 Акционерное общество “Федеральный научно- 
производственный центр "Алтай", местонахождение: 

659322, Алтайский край, г. Бнйск, ул. 
Социалистическая, 1, ИНН 2204051487, ОГРН 

1102204004858

57.1 частиковые
(сазан)

0,000767 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайский кран до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 25.04.2019 №  
02-52/1841

закупка молоди ИП 
Гуров К.В. (ИНН 
222100555632)

5* Государственное предприятие Омской области 
"Горьковское дорожное ремонтно-строительное 

управление" (ГП "Горьковское ДРСУ"), 
наименование:646600, Омская область, Горьковскнй 

район, р.п. Г орьковское, ул. М. Г орького, 2, ИНН 
5512004857, ОГРН 1025501556948

58.1 сиговые
(нельма)

0,002532 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.10.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 20.05.2020 №  

02-51/2039

закупка молоди СМА 
"Аквакультура" (ИНН 

5406970560)

59 Акционерное общество "Кемеровоспсцстрой", 
местонахождение: 650000, Кемеровская область- 

Кузбасс, г. Кемерово, ул. Н. Островского, 16, ИНН 
4207005651, ОГРН 1024200685574

59.1 сиговые
(нельма)

0,010563 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 19.07.2022 К; 

02-54/2955

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбпод" (ИНН 
7708044880)

60 Акционерное общество "Кузнецкие ферросплавы", 
местонахождение: 654032, Кемеровская область- 

Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Обнорского, 170, ИНН 
4216001556.0ГРН  1024201825174

60.1 сиговые
(нельма)

0,000627 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от 17.04.2020 № 
02-54/1526

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

61 Общество с ограниченной ответственностью "НПО 
Акватех", местонахождение: 6S6049, Алтайский край, 

г. Баранаул, ул. Партизанская, д. 124, оф. 67, ИНН 
2225093294, ОГРН 1082225003321

61.1 сиговые
(нельма)

0,019681 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 08.11.2019 № 

02-49/4837

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

62 Общество с ограниченной ответственностью 
"Воскресенка", местонахождение: 652210, Кемеровская 

область-Кузбасс, Тнсульскнй район, пгт. Тисуль, ул. 
Ленина, д. 56, оф.1, ИНН 4205357915, ОГРН 

1174205018162

62.1 сиговые
(нельма)

0,007018 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 20.01.2023 №  

04-24/235

закупка молоди 
Верхне-Обскнй 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)



63 Акционерное Общество "СУЭК-Кузбасс" 
Производственная Единица "Ш ахта имени В.Д. 

Ялевского", местонахождение: 652507, Кемеровская 
область-Кузбасс, г. Ленннск-Кузнецкнй, ул. Васильева, 

1, ИНН 4212024138, ОГРН 1074212001368

63.1 сиговые
(пелядь)

0,051786 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская 
область

до 30.10.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 07.04.2011 № 

02-26/580

закупка молоди ООО 
"ТРК" (ИНН 
7017272904)

63.2 осетровые
(стерлядь)

0,001562 молодь не менее 3,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 

от21.12 .2018№  
02-54/5039

закупка молоди ООО 
“ТРК" (ИНН 
7017272904)

64 Общество с ограниченной ответственностью 
"Контракт”, местонахождение: 634515, Томская 

область, Томский район, с. Зоркальцево, ул. Трактовая, 
д. 30, ИНН 7017410583, ОГРН 1167031071151

64.1 сиговые
(нельма)

0,000396 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская 
область

до 31.12.2023 выпуск молоди 
по заключению 
от 11.12.2019X2 

02-50/5373

закупка молоди 
Верхне-Обский 
филиал ФГБУ 

"Главрыбвод" (ИНН 
7708044880)

Раздел 2. М ероприятия по искусственному воспроизводству водных биоресурсов, осуществляемые юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) за счет собственных средств, дополнить 
позициями 3-6 следующего содержания:

3 Муниципальное унитарное предприятие 
Большереченского городского поселения 

Большереченского муниципального района Омской 
области "Большеренскин коммунальный комплекс", 

местонахождение: 646670, Омская область, 
Большеречсиский район, р.п. Болынерсчье, ул. 50 лет 

ВЛКСМ, д. 7, ИНН 5510010012, ОГРН 1185543016658

3.1 осетровые
(осетр

енбнпекпй!

0,002340 молодь не менее 3,0 р. Иртыш Омской 
области

до 31.12.2023 выпуск молоди закупка молоди ООО 
"Бородино" (ИНН 

55032370371
4 Общество с ограниченной ответственностью 

"Купннскнй рыбокомбинат", местонахождение: 
632743, Новосибирская область, Купннскнй район, с. 

Яркуль, ул. Строителей, л. 1а, ИНН S429108145, ОГРН 
1065474011272

4.1 частиковые
(сазан)

0,240000 молодь
(годовик)

не менее 20,0 озеро Чаны 
Новосибирской области

до 31.12.2023 выпуск молоди закупка молоди АО 
"Иовосибнрскрыбхоз" 

(ИНН 5406284095)
5 Акционерное общество "Новая Заря", 

местонахождение: 632323, Новосибирская область, 
Барабинский район, д. Квашннно, ул. Колхозная, д. 39, 

ИНН 5451111802. ОГРН 1085470000307
5.1 частиковые

(сазан)
0,190000 молодь

(годовик)
не менее 20,0 озеро Чаны 

Новосибирской области
до 31.12.2023 выпуск молоди закупка молоди АО 

"Иовосибнрскрыбхоз" 
(ИНН 5406284095)

6 Общество с ограниченной ответственностью "Алмаз- 
Профн", местонахождение: 630129, Новосибирская 
область, г. Новосибирск, ул. Свечннкова, д. 4/1, кв.

116. ИНН 5410034620. ОГРН 1155476045592
6.1 сиговые

(муксун)
0,000653 молодь не менее 1,5 р. Обь Новосибирской 

области
до 31.12.2023 выпуск молоди закупка молоди ООО 

"Рыбхоз" (ИНН 
54012659661


